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6. Vlera totale e kontrates :  750 000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH    

ose 900 000 (nëntëqind mijë ) lekë  me TVSH   

 

7. Data e lidhjes se kontrates:   09.10.2018 

Data e zhvillimit te tenderit:  24/09/2018, ora 10:00 

Kohezgjatja e Kontrates:  5 muaj  

 

8. Kontraktori, adresa, nipt:   ERALD -G sh.p.k, me numer Nipti:K36306784K dhe me adrese ne 

Diber Zyra kati. parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i Rruges Ramize Gjebrea, Faza 2 

(Lidhja e rruges se Pyllit te Sodes me rrugen Transballkanike dhe Autostraden)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67597-05-08-2018. 

 

5. Fondi limit:  130.894.667 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 26.552.049 

lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

79.300.000 (shtatedhjete e nente milion e treqind mijë) lekë pa tvsh ose 95.160.000 (nentedhjete e 

pese milion e njëqind gjashtedhjete mijë) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09 Tetor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Operatori Ekonomik: "Shkelqimi 07" shpk, me adrese: fshati Belishove, Rruga Nacionale Ballsh – 

Fier, Mallakaster, me NIPT K68121808W 

 

 

INSTITUCIONI PREFEKTIT QARKUT FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni Prefektit Qarkut Fier 


